様式第 1 号

まちづくり防犯グループ(登録・変更)申請書

 下記のとおり「まちづくり防犯グループ」の ☑登録 □変更 を申請します。

                                                      令和  ２ 年 ５ 月 １ 日

  兵 庫 県 知 事  様

                                   (申請者)  住 所  神戸市中央区下山手通5-10-1

                                         氏 名  県庁 太郎

団

体

概

要

グ ル ー プ 名 下山手通５丁目防犯グループ

登 録 要 件

(全て該当すること)

☑構成員の総意で防犯活動を実施 ☑他団体との協働が可能

☑活動区域が小学校区を超えない ☑将来にわたり継続して活動可能

☑活動区域に既存グループがない ☑団体の規約を有している

活 動 区 域

 神戸市中央区下山手通５丁目 全域

活 動 の 内 容

☑防犯情報の取得・提供     ☑地域安全マップの作成

☑活動の企画・参加呼びかけ   ☑環境浄化活動

☑防犯パトロール活動      ☑あいさつ運動

☑子どもの見守り活動      ☑門灯点灯運動

グループ構成団体

(活動参加団体名称)

 下山手通５丁目東自治会

 下山手通５丁目西自治会

 下山手通５丁目南自治会

活動区域内自治会数  ３自治会

活動区域内世帯数  ８５０世帯

代 表 団 体 名  下山手通５丁目東自治会

代

表

連

絡

先

住 所 〒 ６５０－８５６７

氏 名  県庁 太郎

電  話  番  号  ０７８－３４１－７７１１

F  A  X  番  号  ０７８－３６２－４４６５

E  –  m  a  i  l  Kenchouu-tarou＠△△△.ne.jp

※ 活動支援のため、本申請書の記載内容は所轄の警察署及び防犯協会へ情報提供されますので、ご了承願います。
※ 登録事項を変更する場合は、変更箇所のみ記載してください。

記載例